enim nihil tantae reuerentiae oblatum oportere. quod non elaboratum  
 ingenio. perfectum studio. dignum sub <sup>postremo</sup> tanto otio uideretur. 7  
 non igitur ambigo quin protua in me beniuolentia superuacua reserer.  
 hiantia suppleas. errata reprehendas. commode dicta <sup>mixta</sup> animi alacritate  
 suscipias. quae res impellit pigram consilii moram. nimios enim mi  
 hi fructus placitura reseruent. noui quippe quanto studiosius nra  
 quam ceterorum bona diligamus. recte ergo quasi aureos ceteri culmos.  
 & maturos baccho palmites sic ad te noui operis rudimenta trans  
 misi. <sup>transeri</sup> tutatum paterna gratia nra in prouehas munus. ita & labo  
 ris mei primitias doctissimo iudicio consecrabis & non maior se cenfe  
 batur auctor merito quam probator. **INCIPIT CAP. LIBRI PRIMI**

- I** Prohemium in quo diuisio mathematicae. **II** De substantia numeri  
**III** De finitio & diuisionum numeri & de finitio paris & imparis.  
**IIII** De finitio numeri paris & imparis secundum pithagoram.  
**V** Alia secundum antiquiorem modum diuisio paris & imparis.  
**VI** De finitio paris & imparis per alter utrum. **VII** De principalitate  
 unitatis. **VIII** Diuisio paris numeri. **IX** De numero pariter pari  
 eiusq; proprietatibus. **X** De numero pariter impari eiusq; proprietatibus.  
**XI** De numero impariter pari eiusq; proprietatibus; deq; et ad partem pare & partem  
 impari cognatione. **XII** De descriptionis ad impariter pari in natura per quenas  
 expositio. **XIII** De numero impari eiusq; diuisione. **XIIII** De primo  
 & inconposito. **XV** De secundo & composito. **XVI** De eo qui perse  
 secundus & compositus ad alium primus & inconpositus est.  
**XVII** De primo & inconposito & ad se quidem secundi & compositi. ad al  
 terum uero primi & inconposito projectione. **XVIII** De uenien  
 tione eorum numerorum qui ad se secundi & compositi sunt. ad alios uero  
**XVIII** De reliquis primis & inconposito. Alia partitio paris secundum per  
 fectos imperfectos & ultra quam perfectos. **XX** De generatione

numeri  
**XXII** De spec  
 ci eiusq;  
 ticular  
 uali ad  
**XVI** De scrip  
 rem eff  
**XXVIII** De  
 specie  
 particu  
 endis.  
 stratio.

**PROH**

**I** mer o  
 meritas  
 in phil  
 taglio  
 cuttalis  
 quodri  
 quae su  
 fio i  
 na jct  
 propr  
 autem f  
 tes aeq  
 quid ad  
 quidem  
 uigoria  
 abilis r  
 ite mala  
 ite forma